[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «23»  сентября 2014 г.                                                                           №467-ГД
О внесении дополнения и изменений
в решение Думы города Когалыма
от 26.04.2011 №16-ГД
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 26.04.2011 №16-ГД                     «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Когалыма» (далее – Положение) внести следующие дополнение и изменения:
1.1. В приложении 5 к Положению:

1.1.1. раздел 3 дополнить пунктом 3.8. следующего содержания:
«3.8. Срок рассмотрения документов о включении объекта в реестр муниципальной собственности города Когалыма (далее – Реестр), исключение объекта из Реестра, внесение в Реестр изменений о состоянии объекта - 30 дней с момента их получения.»;
1.1.2. пункт 4.4. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.4. Сведения об объектах учета, содержащихся в Реестре, носят открытый характер и предоставляются любым заинтересованным лицам в виде выписок из Реестра на текущую дату согласно административному регламенту предоставление муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества».»;

1.1.3. пункт 4.5. раздела 4 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков